
 
 

 UCHWAŁA Nr V/17/2011 
R a d y   M i e j s k i e j   w   M ł y n a r a c h  

     z dnia 31 marca 2011 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały dotycz ącej okre ślenia wysoko ści stawek podatku od 
nieruchomo ści na rok 2011 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675) oraz art. 5 ust 1, pkt 2  
lit. d ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 
2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225 poz. 1461), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
 

W Uchwale Nr LI/301/2010 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 3 listopada 2010 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2011,  
§ 1 pkt. 1 lit. d, otrzymuje brzmienie: 
 
  

d) zwi ązanych z prowadzeniem działalno ści gospodarczej w zakresie udzielania 
świadcze ń zdrowotnych, zaj ętych przez podmioty udzielaj ące tych świadcze ń  
-  3,67 zł od 1 m²  powierzchni u Ŝytkowej,    
                                 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr LI/301/2010 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 3 listopada 2010 
roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2011 pozostają bez 
zmian. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  
 
 
                   
                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                         Grzegorz Boll                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr V/17/2011 
Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia  31 marca 2011 r.  
 
 W Uchwale Nr LI/301/2010 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia  
3 listopada 2010 roku w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na rok 2011 
poprawiono zapis w § 1 pkt. 1 lit. d zgodnie z brzmieniem art. 5  
ust. 1 pkt. 2 lit. d ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2010 Nr 95, poz. 613 i Nr 96, poz. 620 ze zm.). 
PoniewaŜ w/w zmiana dotyczy zapisu w ustawie o podatkach i opłatach lokalnych, który wszedł w 
Ŝycie z dniem 1 stycznia 2011 roku, organ stanowiący gminy powinien dokonać odpowiedniej 
korekty, podejmując stosowną uchwałę. Nie ma to wpływu na wysokość naliczonych podatków. 
 

 
 
 
 
 
 
 


